

Teema	Kategoria	Toimenpide	Ajankohta	Vastuutaho	Yleisö-tapahtuma	Arviointi	Menot	YHT
Yleinen ja luokittelematon vaikuttaminen	Kokoustoiminta	8 kokousta. <i>Huom! Kokoustoimintaan menevä osuus n. 80%</i>	<i>Ei huhtikuu, kesäkuu, heinäkuu eikä elokuu.</i>	Koko vanhusneuvosto		Määrä. Pöytäkirja.	Kokouspalkkiot 10 krt 170 + 255 /kokous yht. 15640e; kokoustarjoilut 900e. <i>Oriveden edustajan kulut maksetaan eri kustannuspaikalta.</i>	16540
	Kokoustoiminta	työjaoston 10 kokousta	Keskimäärin kerran kuussa, ei kesäkuukausina.	Työjaosto		Määrä. Muistiot.	Kokouspalkkiot 170 krt 2 /kokous	3400
		Huomiointi: jäsenet ja vierailukohteet.		Esittelijäsihteeri		Määrä.	Kukat	50
		Vakituinen esittelijäsihteeri: 75 %		Esittelijäsihteeri		Esimies ja pj arvioivat työn laatua.	Ei vanhusneuvoston budjetista	
	Yhteistyö hallinnon kanssa	Eri neuvostojen sihteerien säännölliset tapaamiset		Esittelijäsihteeri		Toteutuminen.		
	Yhteistyö neuvostojen kanssa/kokoustoiminta	Maahanmuuttajaneuvoston edustaja yms. kokoukseen alustamaan: yhteistyömahdollisuuksien kartoittaminen		Koko vanhusneuvosto		Toteutuminen		
	Yhteistyö poliittisten luottamuselinten kanssa	Vanhusneuvoston edustaja lauta- ja johtokuntien kokouksissa kun aihe vaatii				Toteutuminen		
	Yhteistyö poliittisten luottamuselinten kanssa	Vanhusneuvoston vastuuhenkilö seuraa lautakuntansa asioita. Vanhusneuvoston esityslistoissa on joka kerta pykälä tätä varten.		Vastuuhenkilöt		Kokousraportointi		
	Yhteistyö poliittisten luottamuselinten kanssa	Vanhusneuvoston valtuustoryhmien viiteryhmistä valitaan valtuustoryhmävastaava, joka käy jonkin yhteisesti sovitun asian tiimoilta valtuustoryhmänsä kokouksessa.		Viiteryhmä-vastaavat		Kokousraportointi		
	Yhteistyö poliittisten luottamuselinten kanssa	Tapaaminen apulaispormestarien kanssa tarvittaessa		Työjaosto		Toteutuminen. Muistiot.		
	Yhteistyö hallinnon kanssa	Eläkeläisvaltuuston talousarviokokous, painopiste ikäihmisten palvelut	Loka-marraskuu	Eläkeläisvaltuusto	x	Palaute. Pöytäkirja.	Kahvitarjoilu 400 e	400
Digitaalisuus	Yhteistyö neuvostojen kanssa	Sähköisten palvelujen arviointiraati	3 kertaa vuodessa	Maija-Liisa Nikki		Toteutuminen. Muistio.	Kahvitarjoilu 60e	60
		Vanhusneuvostosta on jäsen Laiteraadissa.		Kari Itkonen		Kokousraportointi.		
Kulttuuri- ja vapaa-aika	Yhteistyö TampereSeniorin kanssa	Seniorikaraoke lähtoreilla	Elo-syyskuu	Koko vanhusneuvosto	x	Toteutuminen, medianäkyvyys	Rahoitus TampereSeniorilta	
	Kokoustoiminta	Vanhusneuvoston vastuuhenkilö seuraa kulttuuri- ja vapaa-aika-asioita		Juha Salonen		Kokousraportointi		
	Kokoustoiminta	Aloite siitä että kaupunki hankkii Filharmonian konsertteihin lippuja luotsitoimintaa varten	Tammikuu	Koko vanhusneuvosto		Toteutuminen		
Ikäihmisten sosiaali- ja terveyspalveluiden laadun valvonta	Kokoustoiminta	Ikäihmisten palveluja hoitavan lautakunnan tiedoksiannot vanhusneuvostolle		Puheenjohtaja, esittelijäsihteeri		Toteutuminen		
		Terveystietokannan ja sosiaalipalveluiden laadun ja saatavuuden seuranta: aloitteet ja selvityspyynnöt.		Koko vanhusneuvosto		Aloitteiden määrä. Tiedotteita.		
		Vanhusasiamiesten läsnäolo kokouksissa. Raportointi.	Raportointi toukokuu.	Koko vanhusneuvosto		Toteutuminen		
		Vastuuhenkilö seuraa ikääntyneiden köyhyyteen ja syrjäytymisuhkiin liittyviä asioita		Kari Itkonen		Kokousraportointi		
		Vastuuhenkilö seuraa sosiaali- ja terveyslautakunnan ikääntyneisiin liittyviä asioita		Maire Kauhanen		Kokousraportointi		
		Sotiemme veteraanien kokousalustukset	Marras/joulukuu	Koko vanhusneuvosto		Toteutuminen		
		Vanhusneuvoston vastuuhenkilö seuraa veteraanien asioita		Puheenjohtaja, esittelijäsihteeri		Kokousraportointi.		
		Vanhusneuvoston pj ja esittelijäsihteeri paikalla veteraaniasioiden neuvottelukunnan kokouksissa		Esittelijäsihteeri, puheenjohtaja		Toteutuminen.		
	Yhteistyö poliittisten luottamuselinten kanssa	Yliopistotasoinen luento lautakunnalle ja vanhusneuvostolle ennaltaehkäisevän toiminnan säästövaikutuksista, terveys	Syksy	Koko vanhusneuvosto		Toteutuminen.	Kahvitarjoilu 150e.	150
	Kokoustoiminta	Mummonmarkka-tilaisuus taloudellisesta väkivallasta	24.3.2020	Koko vanhusneuvosto	x	Toteutuminen, osallistujamäärä.	Suvanto-hanke maksaa.	
	Kokoustoiminta	Alustus psykogeriatrista	Kevät	Koko vanhusneuvosto		Toteutuminen		

Teema	Kategoria	Toimenpide	Ajankohta	Vastuutaho	Yleisö-tapahtuma	Arviointi	Menot	YHT
Ikäihmisten sosiaali- ja terveyspalveluiden laadun valvonta	Kokoustoiminta	Ikäihmisten palveluiden asiakastytyväisyyskysely annetaan tiedoksi.	Syyskuu	Koko vanhusneuvosto		Toteutuminen		
		Yhteinen tilaisuus vanhusasiamiehen kanssa	Lokakuu	Halukkaat vanhusneuvostosta		Toteutuminen, osallistujamäärä.		
	Järjestöyhteistyö	Eläkeläisvaltuuston teemakokous sosiaalipalveluiden vaikuttavuuden, laadun ja asiakastytyväisyyden mittaamisesta	Huhtikuu	Eläkeläisvaltuusto	x	Palaute. Pöytäkirja.	Kahvitarjoilu 400 e	400
		Vierailu Satamakadun tehostettuun yksikköön		Halukkaat vanhusneuvostosta		Toteutuminen		
Kaupunkiympäristön esteettömyys	Yhteistyö kaupunki-suunnittelun kanssa	Päiväkahvitilaisuudet ja kaavakävelyt: Hiedanranta (teknologia ja hiilineutraalius) ja Lentävänniemi.		Halukkaat vanhusneuvostosta		Määrä. Valokuvat.		
	Yhteistyö TampereSeniorin kanssa	Loppuseminaari ikäystävällisestä kaupungista yhteistyössä ikääntymistutkimuksen verkoston kanssa	Joulukuu	Koko vanhusneuvosto	x	Toteutuminen. Osallistujamäärä.	Rahoitus TampereSeniorilta	
	Yhteistyö kaupunki-suunnittelun kanssa	Aloitteet, lausunnot ja selvityspyynnöt		työjaosto		Määrä.		
	Yhteistyö kaupunki-suunnittelun kanssa	Vanhusneuvoston vastuuhenkilö seuraa yhdyskuntalautakunnan asioita		Lauri Lepistö		Kokousraportointi.		
	Yhteistyö kaupunki-suunnittelun kanssa	Vastuuhenkilö osallistuu kaavoitustilaisuuksiin						
	Kokoustoiminta	Esteettömyysasiamiehen raportointi, kokousalustus.	Kevät	Koko vanhusneuvosto		Toteutuminen.		
	Yhteistyö neuvostojen kanssa	Yhteistyö vammaisneuvoston kanssa: yhteiset lausunnot, yhteiset tilaisuudet				Toteutuminen. Määrä.	Tilaisuuksien kustannuksiin osallistuminen 100e.	100
	Yhteistyö joukkoliikenteen kanssa	Työryhmä, jossa mukana myös Tuomi-Logistiikka	Kevät	Pj, esittelijäsihteeri, Portaankorva ja Nikki		Toteutuminen. Kokousesittely ja tiedote.	Kahvit 100e	100
	Yhteistyö joukkoliikenteen kanssa	Aloitteet, lausunnot ja selvityspyynnöt		Työjaosto		Määrä.		
	Yhteistyö joukkoliikenteen kanssa	Vastuuhenkilö seuraa liikenneturvallisuutta ja joukkoliikenteen tilannetta		Saila Joutsio		Viestittelyn ja osallistumisen määrä.		
	Yhteistyö joukkoliikenteen kanssa	Vastuuhenkilö osallistuu raitioliikenteeseen liittyviin tilaisuuksiin		Eero Portaankorva		Viestittelyn ja osallistumisen määrä.		
Vanhusneuvostotyön edistäminen	Seutuyhteistyö	Maakunnallinen vanhusneuvostotilaisuus kaupunkisuunnittelusta/aiheena myös sote	Kevät	Koko vanhusneuvosto		Osallistuminen. tiedote.	Tarjoilut 500e	500
Vanhusneuvostotyön edistäminen	Seutuyhteistyö	Oriveden edustaja vanhusneuvoston jäsenenä		Seppo Grönqvist		Läsnä kokouksissa/määrä.	Oriveden sopimuksesta	
	Seutuyhteistyö	Oriveden vanhusneuvoston vierailu	Kevät	Esittelijäsihteeri		Toteutuminen	Tarjoilut 150e	150
	Kansallinen yhteistyö	Vanhusneuvoston jäsenet osallistuvat valtakunnallisiin koulutuksiin				Toteutuminen. Määrä.	2 edestakaista matkaa/ vuosi 120e	120
	Kansallinen yhteistyö	Operatiivisten Kuusikko-tapaamisten (työvaliokunnat) jatkuminen.	Kevät	Työjaosto		Toteutuminen.Tiedote..	Tarjoilut 400e, museo 200e	600
Ikäihmisten osallisuuden lisääminen/vanhusneuvoston tunnetuksi tekeminen	Järjestöyhteistyö	Mukana Elonpolkuja-tapahtumissa.		Esittelijäsihteeri ja halukkaat vanhusneuvostosta	x	Toteutuminen, kiinnostuneiden määrä.		
	Järjestöyhteistyö	Vanhusneuvoston vastuuhenkilö seuraa järjestöjen asioita		Tuula Kivimäki		Kokousraportointi.		
	Järjestöyhteistyö	Yhteistyön virittäminen Järjestöedustamon kanssa: mukana kansalaisvaikuttamisen päivän suunnittelussa ja toteuttamisessa	Kevät	Esittelijäsihteeri ja vanhusneuvoston jäsenet		Toteutuminen	Mainos 300e	300
		Glögitiilaisuus.	Joulukuu	Koko vanhusneuvosto	x	Toteutuminen. Osallistujamäärä. Palautteen määrä.	Tilavaraus ja tarjoilu 700 e. Ilmoittelu 700 e. Musiikkinumero 600e	2000
		Palautetilaisuus yhdessä vanhusasiamiesten kanssa (perintöasiat)	Toukokuu	Halukkaat vanhusneuvostosta	x	Palaute. Osallistujamäärä. Tiedote.	Tila 70e. Mainonta 400e.	470
	Järjestöyhteistyö	Vanhusneuvoston esitleminen yhdistyksissä		Esittelijäsihteeri ja vanhusneuvoston jäsenet	x	Määrä.		

